第15回日本不安症学会学術大会

協賛趣意書

会 期 ： 2023年5月19日(金)〜20日(土)

会 場 ： 大田区産業プラザPiO

大会長 ： 井上 猛 (東京医科大学精神医学分野 主任教授)

第15回日本不安症学会学術大会
ご協賛のお願い

謹啓
貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、令和5年5月19日(金）～20日(土)の2日間にわたって大田区産業プラザPiOを会
場として第15回日本不安症学会学術大会を開催することとなりました。

今回のテーマは、『人生における不安の病理を見つめなおす』といたしました。
生まれてからの長い人生の中で、人々は様々な病気に罹患し、小児期の養育、虐待、いじめ

、大人になってからのハラスメントなどを経験し、様々なストレスにさらされます。このよう
な環境要因と遺伝や生来の素因（パーソナリティ特性など）などの個人的な要因が複雑に相互
作用しながら個人に影響して、不安症などの精神疾患をかたちづくってゆきます。例えば、
2020年から世界中で猛威をふるっている新型コロナウイルス感染流行は単なるウィルス感染だ
けでなく、個人や家庭や社会に影響を与えて、不安、うつなどの精神症状、精神疾患に複雑な
影響を与えますが、影響の大きさは個人的な素因によって異なると思われます。誕生以来の人
生の中で不安の病理を見つめなおして、個々の事例に関する深い洞察と実証的な調査研究によ
り不安症関連精神疾患と不安についての診断、治療、対策を考えていくことが今求められてい
ると思います。

医師、研究者、保健師、看護師、心理職、精神保健福祉士、産業や教育の専門職など様々な
領域の会員が参集する本学会において、様々な領域や観点から不安を研究することにより、
「人生における不安の病理」について議論していただきたいと思います。もちろん本テーマに
限らず、多様な観点からのご発表をお待ちしております。本学会が不安の病理をみなおすきっ
かけとなることを願っております。

つきましては、本会の運営にあたり貴社に、協賛のご協力を賜りたくここにお願い申し上げ
る次第でございます。本会の趣旨並びに意義をご理解の上、ご支援を賜りますよう、お願い申
し上げます。

末筆でございますが、貴社の今後益々のご繁栄を心より祈念いたします。

謹白
令和4年6月吉日

第15回日本不安症学会学術大会
大会長 井上 猛

東京医科大学精神医学分野 主任教授

1

第15回日本不安症学会学術大会
開催概要

1 会議の名称 ： 第 15回日本不安症学会学術大会

http://15jpsad.jp/

2 会議のテーマ ： 人生における不安の病理を見つめなおす

3 大会長 ： 井上 猛（東京医科大学 精神医学分野 主任教授）

4 事務局長 ： 桝屋 二郎（東京医科大学 精神医学分野 准教授）

5 開催形態 ： ハイブリッド開催

6 開催日時 ： 2023年5月19日(金)～20日(土)

7 会場 ： 大田区産業プラザPiO

〒144-0035 東京都大田区南蒲田1-20-20大田区産業プラザ

8 参加予定者数 ： 約400名

9 予定プログラム ： 会長講演、特別講演、教育講演、シンポジウム、一般演題、共催セミナー 他

10 運営事務局 ： 第15回日本不安症学会学術大会 運営事務局

株式会社インターグループ内

〒105-0001東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館４F

TEL：03-5549-6914 FAX：03-5549-3201

E-mail：jpsad15@intergroup.co.jp

2

http://15jpsad.jp/index.html
mailto:jpsad15@intergroup.co.jp

共催セミナー募集要項

学術大会期間中に講演会場を利用して、「共催セミナー」を下記の要領にて開催いたします。

会議の名称 ： 第15回日本不安症学会学術大会

会議のテーマ ： 人生における不安の病理を見つめなおす

大会長 ： 井上 猛（東京医科大学 精神医学分野 主任教授）

開催形態 ： ハイブリッド開催

会期 ： 2023年5月19日(金)～20日(土)

会場 ： 大田区産業プラザPiO

〒144-0035 東京都大田区南蒲田1-20-20大田区産業プラザ

参加予定人数 ： 約400名

日付 時間（予定）
申込
番号

募集枠 形式 座席数 共催費

5月19日
（金）

11:50～13:50 Ａ 共催シンポジウム1 シアター 190席 1,650,000円

11:50～12:50 Ｂ ランチョンセミナー1 シアター 190席 1,450,000円

11:50～12:50 Ｃ ランチョンセミナー2 シアター 80席 1,100,000円

17:30～18:30 Ⅾ イブニングセミナー1・2 シアター 190席 850,000円

17:30～18:30 Ｅ イブニングセミナー3 シアター 80席 660,000円

5月20日
（土）

11:55～13:55 Ｆ 共催シンポジウム2 シアター 190席 1,650,000円

11:55～12:55 Ｇ ランチョンセミナー3 シアター 190席 1,450,000円

11:55～12:55 Ｈ ランチョンセミナー4 シアター 80席 1,100,000円

9:00～10:00 Ｉ モーニングセミナー1・2 シアター 190席 850,000円

9:00～10:00 J モーニングセミナー3 シアター 80席 660,000円

※会場席数は、仕様により若干増減することがございます。ご容赦ください。
※会場名は演題募集終了後、プログラム編成の都合上変更になる場合がございます。
※セミナーの開始時間につきましても、プログラム編成の都合上変更になる場合がございます。
※共催費には消費税が含まれております。

会場及び費用一覧：

3

セミナー枠決定・注意事項
募集にあたっては、ご希望の日程、会場が重なる場合がございますので、
必ず第二希望、第三希望をご記入ください。
会場と開催日の決定については、申込の開催希望欄を参考にし、協議させていただきますが、
最終決定は主催者（学術大会事務局）にご一任ください。

申 込 締 切 ：2023 年 1 月 16 日（月）

申 込 方 法 ：別紙申込書に必要事項をご記入の上、下記のE-mail、またはFAXにてお送りください。

申 込 先 ：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

共催費のお支払い：
共催セミナー申込受付後請求書を発行いたしますので、到着次第以下の銀行口座にお振込みをお願
いいたします。

【振込先】 銀 行 名 ：三菱UFJ銀行 大阪駅前支店（店番号067）
口座番号 ：普通 0269143
口 座 名 ：第15回日本不安症学会学術大会 大会長 井上 猛

（ﾀﾞｲｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾆﾎﾝﾌｱﾝｼｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｲﾉｳｴﾀｹｼ）

申し込みお取り消しについて：
申込書のご提出以後は、不可抗力と判断できる事項以外にお取り消しはできませんので、
予めご了承ください。

ウェブサイト上での公開について：
日本製薬工業協会および日本医療機器産業連合会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイド
ライン」に基づき「共催セミナー会社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」
に従い、学会等の会合開催にかかる費用を｢学会名｣｢共催セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイ
ト上に公開することに同意します。

共催費に含まれるもの
① 講演会場費、控室使用費
② 学会使用機材費（音響・照明・映像）
③ Web配信システム制作費

共催費に含まれないもの
① 講師・座長交通費、宿泊費・謝礼等
② 会場席数相当の弁当代（※）
③ 講師・座長用の控室弁当、飲料費（※）
④ 人員・運営費

（照明・ｱﾅｳﾝｽ・弁当配布要員・控室接遇対応・控室対応PCｵﾍﾟﾚｰﾀｰ等、会場前看板、ビデオ録
画等の機材関係費）（※）

⑤ セミナーチラシ印刷費
⑥ 講師・座長用の氏名掲示作成費（※）

※オプションでの手配となりますので、別途ご案内致します。（2023年1月頃を予定）
※座長及び演者を第15回日本不安症学会学術大会にて交渉・手配をご希望される場合、
その他欄に記載してください。

4

1）プログラム・抄録集広告

形式 概要
掲載料
（税込）

募集枠

プ
ロ
グ
ラ
ム
・
抄
録
集

A 表2 表表紙の裏 カラー 165,000 円 1口

B 表3 裏表紙の裏 カラー 110,000 円 1口

C 表4 裏表紙 カラー 176,000 円 1口

D 後付1頁 モノクロ 55,000 円 4口

E 後付1/2頁 モノクロ 44,000 円 4口

1. 広告掲載費用：

2. 掲載先：

第15回日本不安症学会学術大会抄録集

3. 配布対象者：

会員・参加者 他

4. 制作費：

900,000円（校正・編集・印刷費・封筒・送料、他）

5. 広告費目標金額：

847,000円

6. 申込方法・注意事項：

申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記記載のE-mail、FAXでお申し込み下さい。
※ご希望が複数の場合、抽選となりますので予めご了承下さい。
※申込書提出後の取り消しは、原則として受けかねます。

7. 締切日：

申込締切 2023 年 1 月 31 日（火） ／ 原稿締切 2023 年 2 月 13 日（月）

8. 原稿提出方法：

データ入稿※以下の条件を必ずお守り下さい。
①イラストレータデータ（※アウトライン要）②出力見本の添付
※縮小・拡大の必要があるものは不可とさせていただきます。
※原稿は完全版下（解像度350dpi）を運営事務局宛にメール添付にてお送りください。

9. 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の会
合開催費用の支援としての学会寄附金、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイト等
を通じて公開することに伴い、第15回日本不安症学会学術大会に関する費用について公表されるこ
とを了承いたします。

各種広告募集要項

5

10. 広告掲載料のお支払い：

申込用紙受領後、請求書を発行させていただきます。
請求書がお手元に届きましたら下記口座にお振込みをお願いいたします。

【振込先】 銀 行 名 ：三菱UFJ銀行 大阪駅前支店（店番号067）
口座番号：普通 0269143
口 座 名 ：第15回日本不安症学会学術大会 大会長 井上 猛

（ﾀﾞｲｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾆﾎﾝﾌｱﾝｼｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｲﾉｳｴﾀｹｼ）

11. 申込先：

第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

2）ホームページバナー広告

形式 概要
掲載料
（税込）

募集枠

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
バ
ナ
ー

A
HP画像バナー
（大）

・HPのトップページに掲載
・画像バナー（アニメーション可）
から指定URLのリンク
・サイズ：横336px × 縦280px

110,000 円

上限
なし

B
HP画像バナー
（中）

・HPのトップページに掲載
・画像バナー（アニメーション可）
から指定URLのリンク
・サイズ：横320px × 縦100px

66,000 円

C
HP画像バナー
（小）

・HPのトップページに掲載
・画像バナー（アニメーション可）
から指定URLのリンク
・サイズ：横236px × 縦60px

33,000 円

1. 広告掲載費用：

2. 掲載先： 第15回日本不安症学会学術大会 HPトップページ

3. 掲載期間： 申込み後～2023 年 5 月 31 日（水）

4. 申込締切日： 2023 年 4 月 28 日（金）

5. 申込方法： 申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記のE-mail、FAXでお申込下さい。
※ご希望が複数の場合、抽選となりますので予めご了承下さい。
※申込書提出後の取り消しは、原則として受けかねます。

6

mailto:jpsad15@intergroup.co.jp

3）参加証広告

1. 広告掲載費用：

形式 概要
掲載料
（税込）

募集枠

参
加
証

A7サイズ ・サイズ：横105㎜ × 縦74㎜ 80,000 円 2口

2. 掲載先：

3. 掲載形式：

5. データ入稿締切日：

6. 申込方法：

第15回日本不安症学会学術大会参加証

参加証はダウンロード形式にて発行予定です。
A4サイズを四つ折りにした参加証明書の1/4部分を広告スペースとします。

2023 年 1 月 16 日（月）

申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記のE-mail、FAXでお申込下さい。
※ご希望が複数の場合、抽選となりますので予めご了承下さい。
※申込書提出後の取り消しは、原則として受けかねます。

4）幕間ＣＭ

形式 概要
掲載料
（税込）

募集枠

幕
間
Ｃ
Ｍ

ファイルフォーマット
・1980×1080（フルHD） MP4
・1280×720（HD）MP4
・720×480（DVD同等）MP4

160,000 円 4口

30秒間表示
・PowerPointスライドデータ
・サイズ16：9

1. 広告掲載費用：

2. 掲載先：

3. 掲載形式：

4. 申込締切日：

6. 申込方法：

第15回日本不安症学会学術大会幕間ＣＭ（動画）

会場内スクリーンとライブ配信時の幕間で掲出します。

2023 年 4 月 28 日（金）

申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記のE-mail、FAXでお申込下さい。
※ご希望が複数の場合、抽選となりますので予めご了承下さい。
※申込書提出後の取り消しは、原則として受けかねます。

7

3. 掲載期間： 2023 年 5 月 19 日（金）～5 月 20 日（土）

5. データ入稿締切日： 2023 年 5 月 8 日（月）

4. 申込締切日： 2022 年 12 月 16 日（金）

展示募集要項

会 期 ：2023年5月19日（金）～20日（土）

展 示 会 場 ： 大田区産業プラザPiO
〒144-0035 東京都大田区南蒲田1-20-20 大田区産業プラザ

展 示 日 程 : 【搬入・設営日時】 2023 年 5 月 18 日（木）17:00～21:00（予定）
【展示実施日時】 2023 年 5 月 19 日（金）11:00～18:30（予定）

20 日（土）8:00～15:00（予定）
【撤去・搬出日時】 2023 年 5 月 20 日（土）15:45～ （予定）

基 礎 小 間 ：
■機器・企業展示
① 小間のスペースは、間口 1980 ㎜×奥行 900 ㎜です。
② バックパネル(高さ 2100 ㎜ システムパネル)を立て、社名（W900×H200）を設置します。

隣接小間との境界線上に間仕切りパネルはございません。
③ 展示台 1 台（間口 1800 ㎜×奥行 900 ㎜・白布付）を用意します。
④ 電気工事費は含みません。コンセントなど、標準装備に含まれないものに関しましては、
お申し込み後、改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

⑤ フリーブースをご希望の場合は、運営事務局までご連絡ください。

■書籍、音響展示
① 1 小間のスペース（机 1 本）は、間口 1800 ㎜×奥行 900 ㎜です。
② 展示台 1 台（間口 1980 ㎜×奥行 900 ㎜・白布付）を用意します。
③ 電気工事費は含みません。コンセントなど、標準装備に含まれないものに関しましては、
お申し込み後、改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

出 展 料 ：
■機器・企業展示

１小間：165,000 円（税込）

■書籍・音響展示
机１本： 22,000 円（税込）

※出展申込後は、主催者が不可抗力と認めた以外は取り消しできません。
従って、出展料の返金はいたしませんので、予めご了承ください。

※オンサイト開催が中止になった場合はWeb展示に変更いたします。
その場合でも、出展料の返金はいたしませんので、予めご了承ください。

申 込 方 法 ：
申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記のE-mail、FAXでお申し込み下さい。
※ご希望が複数の場合、抽選となりますので予めご了承下さい。

申 込 締 切 ：2023 年 1 月 31 日（火）

展示費用のお支払い：
申込用紙受領後、請求書を発行させていただきます。請求書がお手元に届きましたら下記口座に
お振込みをお願いいたします。
【振込先】 銀 行 名 ：三菱UFJ銀行 大阪駅前支店（店番号067）

口座番号 ：普通 0269143
口 座 名 ：第15回日本不安症学会学術大会 大会長 井上 猛

（ﾀﾞｲｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾆﾎﾝﾌｱﾝｼｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｲﾉｳｴﾀｹｼ）

8

小 間 割 ：
出展社の小間割は、主催者にご一任くださいますようお願いいたします。 申込締切後に、各出

展社宛に小間割を通知いたします。

出展企業様へのご案内：
・給排水：水、プロパンガスなどの火気、危険物の使用はご遠慮下さい。
・出展物：出展対象に記載された範囲のもの、及び主催者の認めたものとします。
・医薬品医療機器等法の展示について：申請書類をご提出いただきます。詳細は運営事務局にお問
い合わせください。
・出展物の販売の禁止：会期中現金と引換に出展物を引き渡すことは禁止いたします。 但し主催
者が認めたものは、限定的に許可する場合があります。
・会場の管理：会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、 天災その
他の不可抗力による事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生に ついては責任を負
いません。
・会場・会期・開場時間の変更：やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合
があります。この変更を理由として出展申込を取り消すことはできません。 またこれによって生
じた損害は補償いたしません。
・開催方法が変更になる可能性がございます。
・電気使用や追加備品に関しましては手引きにてご案内いたします。
・運営事務局での手配は実費の他に所定の手配手数料10％がかかることをご了承ください。

申 込 先 ：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

9

第15回日本不安症学会学術大会
収支予算書

10

収入の部

費目 単価 数量 金額

1 参加登録費　 1,666,000

医師・企業（第一次参加登録）　 9,000 × 36 人 324,000

コメディカル（第一次参加登録）　 5,000 × 37 人 185,000

学校教育関係者（第一次参加登録）　　 5,000 × 16 人 80,000

学生（大学院生含む）（第一次参加登録）　 3,000 × 37 人 111,000

医師・企業（第二次参加登録）　 10,000 × 72 人 720,000

コメディカル（第二次参加登録）　 6,000 × 18 人 108,000

学校教育関係者（第二次参加登録）　 6,000 × 12 人 72,000

学生（大学院生含む）（第二次参加登録）　 3,000 × 22 人 66,000

懇親会　（想定なし）

2 企業協賛 15,031,000

共催セミナー 13,120,000

　共催シンポジウム 第1会場　×2日 1,650,000 × 2 社 3,300,000

　ランチョンセミナー 第2会場　×2日 1,450,000 × 2 社 2,900,000

　ランチョンセミナー 第3会場　×2日 1,100,000 × 2 社 2,200,000

　モーニングセミナー 第1・2会場　×1日 850,000 × 2 社 1,700,000

　モーニングセミナー 第3会場　×1日 660,000 × 1 社 660,000

　イブニングセミナー 第1・2会場　×1日 850,000 × 2 社 1,700,000

　イブニングセミナー 第3会場　×1日 660,000 × 1 社 660,000

プログラム抄録集広告料 638,000

　表４ 176,000 × 1 社 176,000

　表２ 165,000 × 1 社 165,000

　表３ 110,000 × 1 社 110,000

　後付1頁 55,000 × 1 社 55,000

　後付1/2頁 44,000 × 3 社 132,000

その他広告掲載料 899,000

　HPバナー広告 大 110,000 × 0 社 0

中 66,000 × 0 社 0

小 33,000 × 3 社 99,000

　参加証広告 80,000 × 2 社 160,000

　幕間CM 160,000 × 4 社 640,000

展示 374,000

　機器・企業展示 165,000 × 2 社 330,000

　書籍、音響展示 22,000 × 2 社 44,000

3 寄付金 515,000

　企業寄付等 15,000 × 1 式 15,000

　日本不安症学会補助金 500,000 × 1 式 500,000

4 その他 0

合 　　　計 17,212,000

支出の部

費目 単価 数量 金額

Ⅰ．会議準備費 4,442,273

(1) 印刷・WEB制作費 4,002,273 × 1 式 4,002,273

(2) 通信運搬費 250,000 × 1 式 250,000

(3) その他準備費 190,000 × 1 式 190,000

Ⅱ．会議運営費 10,170,000

(1) 人件費 4,120,000 × 1 式 4,120,000

(2) 機材費 4,000,000 × 1 式 4,000,000

(3) 会場費 1,200,000 × 1 式 1,200,000

(4) 看板・装飾費 550,000 × 1 式 550,000

(5) 接遇・飲食費 300,000 × 1 式 300,000

Ⅲ．事後処理費事後処理費 135,000

(1) 備品・消耗品費 0 × 1 式 0

(2) 印刷・制作費 0 × 1 式 0

(3) 通信運搬費 45,000 × 1 式 45,000

(4) 映像編集費 90,000 × 1 式 90,000

Ⅳ．事務局代行費委託業務費 900,000

900,000 × 1 式 900,000

Ⅴ．消費税 1,564,727

1,564,727 × 1 式 1,564,727

合 　　　計 17,212,000

寄付金募集要項

募 金 の 名 称 ：第 15 回日本不安症学会学術大会

募金の目的・使途：第 15 回日本不安症学会学術大会の開催準備および運営の費用

募 金 目 標 額 ：1,500,000 円

申込締め切り：2023 年 5 月 18 日（木）

寄付金申込方法：
添付の申込み用紙に必要事項をご記入の上、E-mail もしくは FAX にてお申し込みください。

寄付金のお支払い：
【振込先】 銀 行 名 ：三菱UFJ銀行 大阪駅前支店（店番号067）

口座番号 ：普通 0269143
口 座 名 ：第15回日本不安症学会学術大会 大会長 井上 猛

（ﾀﾞｲｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾆﾎﾝﾌｱﾝｼｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｲﾉｳｴﾀｹｼ）

税法上の取り扱い：
免税の処置はございません。

透明性ガイドラインに関する同意について：
本学会では、本学術集会（寄附金）に関して、各社の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガ

イドラインに関する指針」に基づいて情報公開することに同意いたします。 尚、別途同意書への
押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承ください。

申 込 先 ：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

11

12

第15回日本不安症学会学術大会
共催セミナー申込書

申込締切：2023 年 1 月 16 日 (月)

申込年月日： 年 月 日

貴社名

ご住所

部署名

ご担当者名

ご連絡先 TEL： FAX：

E-mail

開催希望
申込番号（Ａ～Ｊ）をご記入ください。

第１希望 第２希望

演題名

座長
お名前 フリガナ

ご所属

演者
お名前 フリガナ

ご所属

項目 内容

□ ライブ配信(生配信) リモート接続にてご登壇、開催時間に配信（Zoom）

□ ライブ配信(事前収録) 事前収録した講演動画をご提供、開催時間に配信（Zoom）

□ オンデマンド配信 事前収録した講演動画を時間指定なく学会期間中に配信

※その他ご要望がございましたら、以下にご記入ください。

▼セミナーの内容

▼放映内容

問合せ・申込先：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

FAXまたはメールにてお申込みください。FAX:03-5549-3201／E-mail：jpsad15@intergroup.co.jp

13

第15回日本不安症学会学術大会
広告掲載申込書

※申込期限がそれぞれ異なりますのでご注意ください。

申込年月日： 年 月 日

貴社名

ご住所

部署名

ご担当者名

ご連絡先 TEL： FAX：

E-mail

▼申込内容

問合せ・申込先：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201
E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

FAXまたはメールにてお申込みください。FAX:03-5549-3201／E-mail：jpsad15@intergroup.co.jp

プログラム・抄録集広告 ※申込期限：2023年1月31日(火)※

申込(✓を入
れてください)

申込番号 種類 募集件数 掲載料(税込)

Ａ 表２(表表紙の裏)カラー 1 165,000円

Ｂ 表３(裏表紙の裏)カラー 1 110,000円

Ｃ 表４(裏表紙)カラー 1 176,000円

Ｄ 後付１頁 4 55,000円

Ｅ 後付１/２頁 4 44,000円

大会ホームページバナー広告 ※申込期限：2023年4月28日(金)※

申込(✓を入
れてください)

申込番号 種類 募集件数 掲載料(税込)

Ａ ＨＰ画像バナー（大）

上限なし

110,000円

Ｂ ＨＰ画像バナー（中） 66,000円

Ｃ ＨＰ画像バナー（小） 33,000円

参加証広告 ※申込期限：2022年12月16日(金)※

申込(✓を入れてください) 種類 募集件数 掲載料(税込)

A7サイズ広告 2 80,000円

幕間ＣＭ広告 ※申込期限：2023年4月28日(金)※

申込(✓を入れてください) 種類 募集件数 掲載料(税込)

ファイルフォーマット
4 160,000円

30秒間表示

14

第15回日本不安症学会学術大会
展示申込書

申込年月日： 年 月 日

貴社名

ご住所

部署名

ご担当者名

ご連絡先 TEL： FAX：

E-mail

▼申込内容

問合せ・申込先：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201 E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

FAXまたはメールにてお申込みください。FAX:03-5549-3201／E-mail：jpsad15@intergroup.co.jp

機器・企業展示

申込
(✓を入れて
ください)

種類 申込小間数
出展料(税込)
1小間あたり
165,000円

基礎小間
小
間

展示内容

書籍・音響展示

申込
(✓を入れて
ください)

種類 申込小間数
出展料(税込)
机1本あたり
22,000円

机 本

申込締切：2023 年 1 月 31 日 (火)

▼申込者・請求先

▼特記事項・備考

15

第15回日本不安症学会学術大会
寄付金申込書

申込年月日： 年 月 日

貴社名

ご住所

部署名

ご担当者名

ご連絡先 TEL： FAX：

E-mail

問合せ・申込先：第15回日本不安症学会学術大会運営事務局（㈱インターグループ内）
〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F
TEL: 03-5549-6914 FAX: 03-5549-3201 E-mail: jpsad15@intergroup.co.jp

FAXまたはメールにてお申込みください。FAX:03-5549-3201／E-mail：jpsad15@intergroup.co.jp

申込締切：2023 年 5 月 18 日 (木)

▼申込者

▼金額

寄付金額：

▼振込日

年 月 日

銀行名 ： 三菱ＵＦＪ銀行 大阪駅前支店（店番号067）

口座番号 ： 普通 0269143

口座名 ： 第15回日本不安症学会学術大会 大会長 井上猛

(ﾀﾞｲｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾆﾎﾝﾌｱﾝｼｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲﾀｲｶｲﾁｮｳｲﾉｳｴﾀｹｼ)

※振込手数料は貴社にてご負担ください。

円